Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
FILTRON K 1022

Sifra proizvoda: 1C-538314
Cena: 665.28 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine RENAULT LAGUNA | 1.6 16V-3.0 11.93-03.01

Duzina: 242.0 mm | Duzina 2: 190.0 mm | Sirina: 180.0 mm | Visina: 19.0 mm | Sifra proizvoda:

IC-538314

OE Sifre

ALC 5100

CAF 28

PU 1017 E
830190N

MS 6114
BO0OGX004QC
7401414

352 113-001
8FL 352 113-001
8FL 352 159-161

0 986 BFO 527

A.L. FILTER

AC DELCO

AC DELCO

AKS DASIS

ALCO FILTER
AMAZON (ASIN)
BEHR

BEHR HELLA SERVICE
BEHR HELLA SERVICE
BEHR HELLA SERVICE

BOSCH
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1987 431 027
1987 432 027
1987 432 027-EZE
M2027

AC 30
CCF0084R
CCF0237

N 137

MC 1256

NC 2018
EKF146

ACE 014
PC8022
21651916
CP1032
MC551
MP051

CAF 28

TSP 0325020
TSP0325308
DCF034P
DCF524pP
09433

9433

BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
CHAMP
CHAMPION
CHAMPION
CHAMPION
CLEAN FILTER
CLEAN FILTER
COMLINE
COOPERS
COOPERSFIAAM
CORTECO
CORTECO
CORTECO
CORTECO
DELPHI
DELPHI
DELPHI
DENSO
DENSO

FEBI

FEBI
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CF 5848

E 952 LI
8300001
8300001F
FILK1022
09-0046

50 013 755
755-AC

AC 30
350203061250
BCF 125

LA 23

CU 2525
65106
66408
17001
17001F
16-12 319 0005
MP 051

AH 117

C 37646

C 37646 FD
QAP 127

QAP 227
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FRAM

HENGST FILTER
HOFFER

HOFFER

JC AUTO

KAGER
KOLBENSCHMIDT
KOLBENSCHMIDT
LUBERFINER
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAHLE
MANN-FILTER
MAPCO

MAPCO
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEYLE
MICRONAIR
PURFLUX
PUROLATOR
PUROLATOR
QUINTON HAZELL

QUINTON HAZELL
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QFC0004
S$3018C
60 90 9433
WA60240
E 320
EC320

T1 602

53 018 00
698173
708173
46-30-1061
V46-30-1061
WP6844

7 700 834 816

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: K 1022

Prava potrosaca:
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QUINTON HAZELL

SOFIMA

SWAG

SEDZISZOW

TECNOCAR
TECNOCAR
TV

UFI

VALEO
VALEO
VEMO

VEMO

WIX FILTERS

RENAULT

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Filter, vazduh unutrasnjeg prostora FILTRON K 1022 IC-538314

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 665,28
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-538314-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-538314-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnnuc ynnatuoua NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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